А,щIинистрАция БАрдымского lчtлlициIIАJьного округл
IIЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1l,02,2022 Nе 29201-02- l87-п

гub утвержденни схемы ра]мещения
грая(данамп гаражей, являющихся
некапитальцымц соорух(енпямп,
либо стоянок техническrtх или другнх
средств Irередвижения инвалидов
вблнзп их места эlсительства

В соответствии с Земельным кодексом РФ, федера-пьными законами от
25.10.200l Ns l37-ФЗ <<О введении в действие Земельного кодекса РФ>, от
05.04.202l Nе79-ФЗ кО внесении изменений в отдельные законодательные акты
РФ>, постановлением Правительства Пермского края от 14.10.202l Ns764-п (Об

утверждении Порядка утверждения органами местного сzrмоуправпения
Пермскою края схем ра}мещения гражданаJrrи гаражей, явJUtющихся
некапитальными сооружениями, либо стоянок техниtIеских I-uIи других средств
передвижения инвмидов вблизи их места жительства на земJIях или земельных

rlacTKax, находящихся в государствеIrной или муниципа.,tьной собственности,
Порядка опредепениJl 11паты за использование земельных участков,
находяп{lтхся в собственности Пермского крм, земель или земельных )ластков,
государственнбl собственность на которые не разграничена, дJtя возведения
гражданами гаражей, являюцихся некапитмьными сооруженIUIми),
администрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Утвердить схему размецения гаражей, являющихся некапитмьными
сооружениями, либо стоянок технических иJlи других средств передвижения
инвапидов вблизи их места жительства согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Постановление опубликовать фазместить) на официальном сайте
Бардымского муниципапьною округа барда.рф.

3. Настояцее постановление вступает в силу со дIul подписания.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместитеJlя гпавы

администрации Бардымского муниципапьного округа по экономическому
рщвитию Туйгильдина И.С

l

Глава муниципа.пьного округа -
глава админисц)ации Бардымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов

Приложение
к постановлению администации
Бардымского муниципального округа
от 1 L02.2022 Ns 29201 _187_п

схЕмА

размещения гаражей, являюцихся некапитальными сооружениями, либо
стоянок технических или других средств передвижения инвмидов вблизи их

места жительства

Ns
п/п

Место
цахождения
гаража
(стояЕIсr)
(алрес1

IIлоша]
lъ
гарФка
(стоян
ки),
кв, м

площадь
земель
или
земельвог
о участка,
кв. м

собсгвеItник
земельного

)лlастка, яа котором

располаrается гарllr(
(стоянки)

Кадастровъй
номер земельного

участка
(при наличли)

Срок,
перпод

размещеяи
я гарФка
(стояяки)

1 2 3 4 5 6
,7

l Гlермский
край,
Бардымский

район, с.

Бард4 ул,
газовиков

24 24 Муниципмьное
образование
(Бдрдымское сельское
посеrrение Бардымского
муниципмьного района
Пермского края)

59: l3:00б0l4?|286 бессрочно

2 Пермский
край,
Бардымский

район, с,

Бардц ул,
газовиков

24 21 Муниципальное
образование
<Бардымское сельское
поселение Бардь!мского
муниlцпмьного района
Пермского крм>

59:lз:0060147:286 бессрочно

з Пермский
край,
Бардымский

район, с.
Барда, ул,
Гдзовиков

21 24 МуншIипмьное
бразование
(Бардымское сельское
посел€ние Бардымского
муниципмьного района
Пермсколо края)

59: lз:0060l47:286 бессрочно

4 Пермский
край,
Бардымский

район, с,
Бард4 ул.
газовиков

24 21 Му{иципальное
образомние
(Бардымское сельское
поселение Бардымсколо
муниципального района
Пермского края)

59:l3:0060]47|2Еб бессрочно

5 Пермский
край,
Бардымский

район, с,
Бард4 ул.
газовиков

24 Мrяиципальное
образование
(Бардымское сельское
поселение Бардымского
муниципмьного района
Пермского краяD

59:l3:0060l47:286 бессрочноz4

Приложсвис
к схеме размещения гаражей, являющихся
некапитальными сооружеяиями, либо стояпок
техвических или др}тих средств передвиженпя
инва,rидов вблизи их места жительства

:2а5

2u

я 15

59]1з 0060147:286

схЕмА
располоrФяпя земеJ!ьных учдстков нв кадsстровом плsне тGррliториш 59:l3:0060147

(мск 59)
х

l 2 ]
зуl

]97 982,з2 2 l90 855Jl

н2 ]97 98],46 2 l90 Еr9,ф

791971,7l 2l90t60,75

]97976,57 2 l90856,9!

]97982,]2 2 I90 855Jl

зу2

]97 98],Ф 2l90 819,04

]97 98n,r9 2I90 Е62,Е7

]97 978,84 2l90 E64,J8

l91971,1| 2 l90 Е60,?с

]97 98],46 2 l90 859,0з

зуз

]97984,59 2l90 Е62,87

я8 ]97985,72 2 l90 tб,70

191919,97 2 l90 t68,4l

яl0 ]97 978,84 2l90Ea,57
]9?981,59 2l90E62,87

|зу.1

]97985,72 2l90Еб,70

]97986,86 2l90870,5]
'H17 ]979E1.1l 2 l90 872,2{

пlз l97 919,91 2 l90 Е68,40

]979Е5.72 2 l90 866,10

зу5

з97986,86 2l90 8ro,r]

]97 988,00 2l90 Е?4,36

н l5 з97 982,25 2I90 Е76,07

ll]б з97 981,I l 2 I90 872,2]

н Ll ]97 986,86 2 l90 870,5]

условные обо]ндчсния

Масtцтаб l:500

_ грвница обра]усi,lого земельного учасгка

- Фшяцы суUrествующих !емельнь,х расгkов

:ЗУl _ обозначеgие образусмого зсмсльного учаФка

. Ж-t _ обозваqение террrгорtмьной зояы

59:lЗ;0060t47 _ обозначеняе кадастового квартirла

н2

н8